[image: http://www.hangarcentrodeconvencoes.com.br/painel/noticia/foto/20140514_163354cosanpa.png]
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ – COSANPA

_______________________________________________________________________________________________

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENTE DA COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ - COSANPA, no uso das suas atribuições, considerando o disposto no art. 37, inciso III, da Constituição da República e considerando os termos do subitem 17.3. do Edital nº001/2017, de 05/04/2017, do Concurso Público para provimento efetivo nos Cargos de nível Superior, Médio e Fundamental do quadro de pessoal e para formação de cadastro de reserva, da Companhia de Saneamento do Pará, RESOLVE:
TORNAR PÚBLICA A PRORROGAÇÃO, por mais dois anos, a contar de 21 de setembro de 2019, do prazo de validade do Concurso Público regido pelo Edital n. 001/2017-COSANPA, cuja homologação foi publicada em 21 de setembro de 2017 no Diário Oficial do Estado do Pará.

Belém, 3 de setembro de 2019.

JOSÉ ANTÔNIO DE ANGELIS
Presidente da COSANPA

_______________________________________________________________________________________________
1
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ - COSANPA
Av. Magalhães Barata, 1201 – São Brás. CEP: 66060-901 – Belém - Pará.
• Fone: (91) 3202-8400 • Fax: (91) 3236-2199

image1.png
COSANPA